
  

 
Università degli Studi di Torino 

 

Struttura Didattica Speciale Veterinaria 
Ospedale Veterinario Universitario 

 
LARGO P. BRACCINI, 2-5 10095 GRUGLIASCO 

Cod. fisc. 80088230018-P.IVA 02099550010 
                        Direttore: Prof. Domenico Bergero  

 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Struttura Didattica Speciale Veterinaria Largo Paolo Braccini 2-5 Tel: 011-670.90.92-3-6 
Cod. Fisc. 80088230018 P.IVA: 02099550010 10095 – GRUGLIASCO (TO) Fax: 011-670.90.97 

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONI VALUTATRICI  

REPERTORIO N.  171/2018 

PROT. N.  1870 DEL  19/09/2018 (2018-UNTOSDV000001870) 

Oggetto: nomina della Commissione Valutatrice per il bando di concorso per il 
conferimento di n. 1 borsa di studio di ricerca (cod. 3/2018 sdsv) approvato  con 
deliberazione del 20/06/2018 dal Consiglio della Struttura Didattica Speciale Veterinaria 
(SDSV). Titolo della ricerca: “Le sindromi vestibolari negli animali domestici”  da usufruirsi  
presso la Struttura Didattica Speciale Veterinaria. Contributo finanziato con i fondi derivanti 
dalle rinunce alle prestazioni c/terzi rese c/o l’OVU della SDSV del Prof. Antonio D’Angelo  
n. 3 rate  

IL  DIRETTORE DELLA STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE VETERINARIA 

Visto il bando di cui all’oggetto; 

Vista la delibera del Consiglio della Struttura Didattica Speciale Veterinaria  del 20/06//2018 di 
approvazione della procedura e  di proposta della Commissione Valutatrice, 
Considerato che alle ore 12:00 del 18/09/2018 è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande di partecipazione alla selezione; 
Vista la richiesta di attivazione della borsa di studio di ricerca autonomo del Responsabile 
Scientifico con la quale vengono proposti i componenti della Commissione Giudicatrice,  

Valutato ogni opportuno elemento, 

DECRETA 

La Commissione Valutatrice per la procedura indicata in oggetto è così composta: 

Presidente: prof. Domenico Bergero (supplente: prof. Paolo Buracco) 

Componenti effettivi: prof. Antonio D’Angelo, prof. Claudio Bellino 

Componente supplente: dr.ssa Paola Gianella 

I lavori di valutazione dei tioli e la prova orale si svolgeranno il giorno:  

24 settembre 2018 a partire dalle ore 14,30 c/o la sala riunioni adiacente la segreteria 

amministrativa della SDSV Palazzina Gialla, sita in Grugliasco (TO), Largo Paolo Braccini n. 2,. 

Grugliasco, lì 19 settembre 2018 

Il Direttore della Struttura Didattica Speciale Veterinaria 
       Prof.  Domenico Bergero 

Approvazione Consiglio SDSV: settembre 2018 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale Istituzionale nella modalità 
necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio in analogia a quanto previsto dalla legge sulla accessibilità. Il documento 
originale con le firme autografe è disposizione presso gli uffici della Struttura competente. 

 

 



 

 
 

Struttura Didattica Speciale Veterinaria 
Ospedale Veterinario Universitario 

 

 
SISTEMA QUALITA’ CERTIFICATO 

UNI  EN ISO 9001:2008 
Certificato n° 40848 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Pag. 2 di 2 

 

 

 

 


